
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291674 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

8 190 000 Kč



Lokalita:
Litoměřice

Vstupte do světa, kde byl každý detail pečlivě promyšlen, aby
inspiroval a potěšil. Tento nádherný domov dokonale spojuje
moderní estetiku s praktickým bydlením a vytváří prostředí, které
pečuje o tělo i duši.

Srdcem domova je prosluněný obývací pokoj, který vás přivítá
teplou dřevěnou akcentní stěnou a stylovým centrem pro zábavu.
Velká okna zaplavují prostor přirozeným světlem a měkký nábytek
zve k odpočinku a společným chvílím.

Kuchyně je snem každého kulinářského nadšence, s elegantními
bílými skříňkami, dřevěnými pracovními deskami a špičkovými
spotřebiči. Kouzelný jídelní kout s výhledem do zahrady činí z
každého jídla zvláštní příležitost. V této spojené části domu je
velmi příjemné podlahové vytápění.

Vyšplhejte po schodech a objevte klidnou ložnici v podkroví, kde
střešní okno jemně osvětluje celý prostor. Útulný, ale funkční
design zahrnuje vestavěné úložné prostory a pracovní koutek,
ideální pro ty, kteří pracují z domova.

Luxus se rozprostírá i do koupelen, z nichž jedna disponuje
rohovou vanou a moderními prvky. Nemovitost nabízí také dvě
kanceláře, ideální pro práci na dálku nebo věnování se vlastním
projektům.

V celém domě najdete chytrá úložná řešení a harmonickou
barevnou paletu, která vytváří pocit prostornosti a klidu. Venku na
vás čeká malebné město Štětí, které nabízí dokonalou rovnováhu
mezi městským komfortem a přírodní krásou.

Tato výjimečná nemovitost není jen domovem, je to pozvání k
pozvednutí vašeho životního stylu a přijetí budoucnosti plné
pohodlí, stylu a nekonečných možností. Vaše cesta k
inspirativnímu bydlení začíná zde.

Pozemek o rozloze 976m2 je dostatečně prostorný pro relaxaci i
vaše zahradničení. V zahradě je pro letní zábavu připravený
bazén, pergola, menší dětské hřiště, úložné prostory pro veškeré
nejen venkovní nářadí a také parkovací stání pro dva automobily.

Výhodou je umístění domu mimo rušný střed města, ale i přes to je
centrum v docházkové vzdálenosti s veškerou občanskou
vybaveností. Je to příjemná lokalita v blízkosti přírody, ideální pro
klidné bydlení, ale i výlety.
Má výbornou dostupnost do větších měst – cesta do Prahy trvá
přibližně 45 minut, na Mělník 20 minut a na opačnou stranu do
Litoměřic 30 minut.

Pokud máte zájem o prohlídku, neváhejte mě kontaktovat. Moc
ráda Vám tento dům připravený rovnou k nastěhování ukážu.

ID inzerátu ESO: 4291674

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Schmidová
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz



Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 8621
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 976 m2
Užitná plocha: 95 m2
Podlahová plocha: 95 m2
Zastavěná plocha: 59 m2


